مَمَلَا مَمَلَا مَمَلَا مَمَلَا مَمَلَا
 بِمَحَقْ مَمَلَا مَمَلَا مَمَلَا مَمَلَا
 مَمَلَا: مَمَلَا مَمَلَا مَمَلَا مَمَلَا
 مَمَلَا مَمَلَا: مَمَلَا مَمَلَا مَمَلَا
 مَمَلَا. مَمَلَا مَمَلَا مَمَلَا مَمَلَا
 * مَمَلَا مَمَلَا مَمَلَا مَمَلَا

giam ad eos¹. Et, postquam eo ser-
 mone incepit, non coniunxit verba
 verbis, * contumelianque quaestioni
 doctrinae, ac convicia inquisitioni
 fidei. Sed totum verbum ad negotium
 eius pertinebat² et ad id conve-
 niebat; quae apparent ex lectione
 Libri.

* L. f. 8
r^o a.

50. Et quare dicam cum Iudaeis eum
 pacifice locutum esse atque verbo
 persuasionis (πεισις) usum, cum etiam
 indicem paganum, ante quem steterat
 ad apologiam faciendam, exaltaret
 et verbo suo glorificaret, (idque),
 quanquam sciebat eum fide sua tota-
 que ratione vitae suae extra iustitiam
 esse, quod nimirum convenit eis qui
 Deum nesciunt? * Sed Paulus ipse,
 nedum contumeliose laederet³, laude
 (αἰετός) eum coronabat et verbo suo
 praeconia ei plectebat: *Aestimo me
 beatum, quod ante te hodie apologiam
 facturus sim*⁴.

* V. f. 7
r^o a.

51. (Et) rursus quam saepe venerunt
 Iudaei ut disputarent cum Christo,
 interrogationes adhibentes, tenta-
 tione utentes, stulte disputantes, inor-
 dinate (τῆς) obiiicientes; nec scriptum
 est in ullo loco (ipsum) eos⁵ acce-
 pisse ut inimicos et cum eis ut orisi-

* L. f. 8
r^o b.

1. V resumit. — 2. L. MMDXXX.

1. Cf. Acl., XXII, 1. — 2. Ad verbum: *Apud negotium suum colligebatur.* — 3. Ad verbum: *Pro contumelia.* — 4. Acl., XXVI, 2.

et propter actus acensasse. Sed, si qua reprehensio exstat in verbo meo, propter causam quae nobis curae est, non autem propter alia proposita (id evenit).

54. Similiter (patres nostri) illum quoque, qui has blasphemias edidit atque causa fuit * cur haec doctrina in mundo tractaretur, non propter opera acensarunt et eiecerunt, nec de eo fuit quaestio, quomodo vel qualis sit ratio vitae eius. Sed tantummodo propter blasphemias eius evenit eiectio eius ac propter errorem eius prolatum est anathema contra eum. Et quibuscumque nominibus vocatur a doctoribus vel ab auctoribus (vel) ab omnibus ceteris fidelibus, propter doctrinam suam conviciis afficitur, * non autem propter opera sua.

55. Tu ergo, o amice noster, quem imitatus es? Et unde exemplum huius scientiae tibi sumpsisti? Et quis tibi ostendit hunc sermonem tradere in scriptis tuis, et ex his membris contumeliarum et blasphemiarum corpus libri tui componere? In Libris id non invenisti; doctores id non commonstrarunt; haeretici (αἰρεσιώταις) rursus id non fecerunt, neque inter se ipsos quaerentes, nec nobis contradicentes; apud philosophos (φιλοσόφους) paganorum rursus id non